
ä!t:::::"""

-S;
&'ÁŠ uzavřená dle § 2079 a

OBCHODNÍ PODMÍNKY

KUPNÍ SMLOUVA
násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi smluvn Imi stranami

prodávajIcF
Údaje o zápisu v OŘ či v
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zmocnění:

(dále jen ,,prodávající")

KupujIcF
SIdlo:
Právni forma:
Zastoupený:
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

PROSSAN CZ s.r.o.
jiné evidenci: vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 98480

Rakvická 862/2, 691 45 Podivín
Zdenkem Trpělkou
05673585
CZ05673585
FlO Banka

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
331 - Příspěvková organizace
Ing. Antonin Tesařík, ředitel
00226637
KB a.s. Hodonín

O Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kus sanitního vozidla, podrobně specifikovaného
v příloze Technická specifikace sanitního vozidla (dále jen ,,předmět koupě" nebo ,,vozidla") a
poskytování záručního a pozáručního servisu.

2. prodávající je povinen dodat předmět smlouvy v souladu se svoji nabídkou ze dne 13. 03. 2020 a
v souladu s touto smlouvou a kupující je povinen prodávajÍcÍmu uhradit kupní cenu.

Il. Místo plnění

Místem dodáni předmětu koupě je sídlo kupujicího, Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková
organizace.

Ill. Termíny a způsob plnění, nabytí vlastnického práva

1. Předmět koupě bude dodán v těchto lhůtách

zahájení plnění: na základě písemné výzvy kupujÍcÍho
Doba plnění do 12 týdnů ode dne obdrženi výzvy kupujÍcÍho.



2, prodávající je povinen vyzvat kupujiciho k převzetí vozidla písemně, alespoň 5 kalendářních dní
před plánovaným datem předáni a převzetí.

3. O předáni a převzetí vozidla bude sepsán Protokol o předání a převzetí vozidla. Protokoly budou
podepsány zástupci obou smluvních stran ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran. V případě, že budou v rámci přejímacího řizeni zjištěny vady, jež by bránily v
řádném užÍvání, není kupujÍcÍ povinen vozidlo do doby prokazatelného odstranění zjištěných vad
převzít.

4. Vlastnické právo k celému předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujÍcÍho v okamžiku
úhrady ceny předmětu koupě kupujícím.

5. Termín p|néni sjednaný v či. Ill. odst. 1. této smlouvy se prodlužuje o dobu trvání překážek plněni,
které budou nezávislé na vůli prodávajicIho, především pak z důvodu vyšší moci, a které nebude
možno odvrátit nebo překonat ani při vynaloženi veškerého možného úsih, které lze po
prodávajÍcÍm spravedlivě požadovat. S ohledem na aktuální situaci pandemie, za které je tato
smlouva uzavírána se za překážky plněni výslovně považuje prodlení třetích subjektů s dodáním
zapracovávaných dílů, prodlení úřadů s vyřizováním potřebných záležitostí a veškerá prodlení
třetích osob, která vznikla v důsledku pandemie. O vzniku takové překážky je povinen prodávající
kupujicího i opakovaně upozornit a sdělit mu náhradní termín plněni.

IV. Smluvní cena

1. Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy.

Cena za předmět koupě dle této smlouvy je stanovena následně:

948 512,- KČ bez DPH,
dph ve výši 199 188,- kč,

1 147 700,- Kč cena celkem včetně DPH

výše uvedená cena je včetně dopravních, pojišt'ovacích, montážních, zaško|ovacích, bankovních,
celních, daňových a ostatních poplatků.

V. Platební podmínky

1. Platba bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu, kterou
prodávajÍcÍ vystaví kupujícImu.

2. Zálohy ani platbu předem kupujÍcÍ neposkytuje.

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujícknu.

4. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujícímu pokutu z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, počínaje dnem následujicim po dni
splatnosti faktury až do zaplacení dlužné částky,

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostI
stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má kupujÍcÍ právo ji vrátit bez zbytečného
odkladu prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného doručeni faktury
kupujícimu.



VI. Záruční doba, servisní podmínky

1. Zarucni doba
Záruční doba předmětu koupě na bezchybnost vozidla, bez omezení počtu najetých km,
poskytnutá kupujíchn je 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu o převzetí bez vad.
Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.

Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou objednatel nemůže předmět plnění používat
vzhledem k reklamovaným vadám.

2. Záruční seryis
V záruční době odstraní prodávající zjištěné závady bezplatně. Prodávajici je povinen odstranit
vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů od dne doručení oznámeni o vadách od
kupujicího, nebude-li dohodnuto jinak.
Za odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez
reklamovaných vad předáno kupujícknu a o tomto předání je sepsán písemný protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Způsob ohlášeni závady, servisní středisko
Oznámeni o závadách vozidla musí být vůči prodávajícímu učiněno písemně (dopisem, e-mailem,
faxem), případně telefonicky a následně potvrzena písemně, na jeden z následujIcIch kontaktů:
- Adresa servisního střediska: PROSSAN CZ s.r.o., Rakvická 862/2, 691 45 Podivín
- Kontaktní osoba: pan Trpělka
- Telefon:
- Fax:
- E-mail:

4. Pozáruční servis
Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly na poskytování pozáručního servisu
kupujícímu po dobu 8 let od uplynuti záruční lhůty. Pozáruční servis se zavazuje provádět
prodávajÍcÍ, případně společnost, na kterou prodávajÍcÍ tento závazek převede. Prodávajici však
ručí za to, že pozáruční servis bude prováděn v souladu s právními předpisy.

5. Cena pozáručního servisu je stanovena dohodou smluvních stran:

Cena za 1 hodinu servisu technika bez DPH 990,- Kč

Cena za 1 preventivní prohlIdku bez DPH 1 200,- Kč

Uvedené ceny jsou včetně dopravy technika a dalších nezbytných nákladů. výše uvedené ceny
nezahrnuji cenu náhradních dílů.

6, Uvedené sazby pozáručního servisu jsou pro prodávajÍcÍho závazné po celou dobu jeho
poskytování, můžou být změněny pouze s účinnosti od roku 2021, pokud vývoj cen v národním
hospodářství (inflace) přiznaný za předešlý kalendářní rok v meziročním nárůstu v ČR přesáhne 2
%. V tomto případě lze navýšit cenu pouze o částku odpovÍdajíci výši inflace v ČR předchozího
kalendářního roku oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, a vyhotovením písemného
dodatku k této smlouvě.

7. Při provádění pozáručního servisu, konkrétně při dodávání náhradních dílů, nemůže cena
náhradních dílů překročit cenu v místě a čase obvyklou. .



VIl. Sankce

1, V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy v terminu dohodnutém oběma
smluvními stranami dle ČI. Ill, odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávající kupujicknu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z kupní ceny vozidla za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka, v terminu
dle čI. VI, odst. 2 této smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny vozidla, za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupujÍcÍ prodávajÍcÍmu pokutu z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po doručeni
vyúčtování takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

VIII. Odstoupeni od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
- prodávajíckn předávané vozidlo nebude způsobilé pro plánovaný způsob použÍvání dle

zadávací dokumentace nebo
- prodávajÍcÍ bude v prodlení s předáním vozidla déle než 3 měsíce.

2. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pouze dojde-li k podstatnému porušeni
smluvních ujednání. Účinky odstoupení nastávají v okamžiku, kdy písemný projev vůle odstoupit
od smlouvy je doručen druhé smluvní straně.

lX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkajIci se plněni smlouvy především vzájemným
jednáním. v případě, že nedojde k vyřešeni sporu dohodou, bude sporná záležitost řešena
soudní cestou. Všechny takto vzniklé spory budou řešeny podle českého práva.

2. Neupravené smluvní vztahy ve smlouvě se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu po předchozím projednáni smluvních ujednání dobrovolně,
vážně, srozumitelně a určitě, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smlouvy bránily.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost
zveřejněním v registru smluv dle odst. 10 tohoto článku.

8. prodávajÍcÍ souhlasí s případným zveřejněním informaci o této smlouvě dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



9. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a
skutečně uhrazené ceny na profilu zadavatele (tj. kupujiciho).

Nedílnou součásti smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace sanitního vozidla

Kupující

V Hodoníně d,,, 24, 03. 2020

I
ř

Prodávajici:

03. 2020

PRQŠŠÁŇ
pRDSSAN..CZ 5.'.0·

Rakvická 862/2, 691 45 Podivín
lČ: 05673585, oiC: cz05673585Tel.: 792 310 246, 605 535 538

www.prossan.cz

,J . ,L %wr p



f
prodávající:

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
IBAN:

Zástupce:

a

Kupující:
jméno:
SÍd|o/Byd[iště:
IČO/RČ/Č.OP:

DIČ:

Zástupce:

Továrni značka:
Model:

Objem motoru:
výkon kW/k:
Převodovka:
ČÍslo karoserie:

Palivo: Diesel

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SANITNÍHO VOZIDLA

PROSSAN CZ s.r.o.
Rakvická 862/2, 691 45 Podivín
05673585 info email:
CZOŠ673585 Tel:

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 268664
Flo banka, a.s., číslo účtu:

SW1FT/BIC:
Trpělka Zdeněk Mobil: Email:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
00226637 Info email:
CZ00226637 Tel:
Pan Pospíšil Milan — náměstek pro investice

Volkswagen
Transporter 6.1 Kombi TDI DR
1968 ccm
81/110
5-stupňová převodovka

SHJ1E2WO
Barva vozu: Bílá Candy
Barva potahů: Titanově černá
Kód barvy: B4B4 l PX
Číslo komise:

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 962 429,--

Barva vozidla lobj. kód: Bílá Candy l B4B4 O,--

Zvláštní výbava l obj. kód:

Celková hmotnost vozidla 3000 kg l OWQ 21 507,--
Konsola na přístrojové desce s I-DIN l 5FD 1 577,—

šachtou:
- otvory pro umístění dodatečných spínačů

Mlhové světlomety se stat.přisvěcovánim: l 8WH 9 544,--
- statické pňsvěcováni do zatáček

Nekompletní technická data: l Sin O,--
- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní. Při objednáni vozu do výroby nelze garantovat termín
dodání. Vozidlo může být vydodáno z výrobního závodu až po uvolněni ňnäních údajů o spotřebě a emisích.

PoIoaut. klimatizace XL pro sanitu a po: l $KS KC4 15 238,--
- pouze pro sanitu a pohřební vůz
- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče
- druhý výměník topeni v prostoru pro cestující
- druhý výparník



T
l

Potahy sedadel "Double Grid" (látka) l SDA O,--
Přihřívač motoru (POUZE pro vozy k /9M5 9 399,--

dostavbě objednané bez paketu kombi)
Rozhraní pro připojení úpravců ISl: l ISl 2 lá -u.

- svorkovnice pod sedadlem řidiče 'U
Sanitka: l $55 $b4 $sb Smi zt8 680 zro 4jn 4bh kk1 294S=g:&

- vysoká f'řěpážka s po'u'?ým oknem E
- posuvne okno v nákladovém prostoru vpredu vpravo g ři. z Ľ.,q "!
- bez sedade! v p'ost°" Pf° ""'ty"'
- bez ?um°vS podlahy v nak|a'!ovem prostoru
- bez úchytných ok v nákladovém prostoru 'n S'
- bez osvětlení nástupního schůdku v nákladovém prostoru (x) s.
- poloautomatická klimatizace v prostoru řidiče, elektronicky ovládaná (topení pouze v prosotru řidiče 'ä"
spolujezdce)
- bez přihřívače motoru
- registrace NI
- emisní standard EU6d-Temp-EVAP

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo: l 33D 4 152,—
- uzamykatelný prostor pod dvojsedadlem
- výklopná loketní opěrka

Vůz určený k podstatné úpravě: l $KP O,--
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě ( např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přimě souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím
poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu

Zadní výklopné dveře prosklené: l $H1 O,--
-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištěni vika zadních výklopných dveří zvenku
- vnitřní zpětné zrcátko

Zesílené nářadí a zvedák l 1S6 773,--

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Sleva - 27%

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH

Sanitní dostavba dle přílohy č. 2 s DPH

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

997 498,--

-269 324,--

728 174,--

419 526,--

1 147 700,--
199 188,--
948 512,--

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. jakákoliv
dodatečná montáž přislušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící Gyk|us WLTP mohou být hodnoty spotřeby a
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

Podivín, dne: 11.03.2020

3 '.

a
á
.t-Š
l
É
!

.ii
.

. .


